

Câmara Municipal de Castro Marim

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL POR INICIATIVA PARTICULAR
ATRIBUIÇÃO DE TÍTULO DE UTILIZAÇÃO PRIVATIVA
DO DOMÍNIO PÚBLICO MARÍTIMO,
PARA EXPLORAÇÃO E/OU INSTALAÇÃO DE 1 APOIO BALNEAR,
NA ÁREA DE JURISDIÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASTRO MARIM
PRAIA VERDE LAGO – UB2

Francisco Augusto Caimoto Amaral, Presidente da Câmara Municipal de Castro
Marim, faz público que, nos termos do artigo 10.º do Programa de Procedimento
Concursal, o ato público de abertura das propostas apresentadas a concurso ocorrerá
no dia 17 de junho de 2024, às 11 horas , no edifício principal da Câmara Municipal de
Castro Marim
Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital, que
<u>castromarim.pt</u>

Castro Marim, 13 de junho de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

Dr. Francisco Amaral